[image: image1.png]S=
S&=

S=—

Администрация  Новоржевского района

 Псковской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   21.12.2023   № 222
                       г. Новоржев

Об утверждении  ежегодного Плана проведения
плановых проверок при осуществлении ведомственного
 контроля за соблюдением трудового законодательства
и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы

трудового права, в подведомственных организациях

Администрацией Новоржевского муниципального округа на 2024 год
В соответствии с частью 3 статьи 8 Закона Псковской области от 11.04.2018 г. № 1849 – ОЗ «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Псковской области», Положением о ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрацией Новоржевского муниципального округа, утвержденное постановлением Администрации Новоржевского района от 13.12.2021 г. № 160, руководствуясь ст. 34 Устава муниципального образования «Новоржевский муниципальный округ» Псковской области, Администрация Новоржевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1.Утвердить ежегодный План проведения плановых проверок при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях Администрацией Новоржевского муниципального округа на 2024 год, (прилагается).
            2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2024года.

            3.Опубликовать настоящее постановление  на официальном сайте Новоржевского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.
Глава Новоржевского муниципального округа                                            Л.М.Трифонова
Приложение

к постановлению Администрации

Новоржевского района
от 21.12.2023 № 222
План проведения проверок за соблюдением  трудового законодательства и иных нормативных правовых актов,

содержащих нормы трудового права, в подведомственных организациях
Администрации Новоржевского муниципального округа на 2024 год
	№

п/п
	Наименование, место нахождения и (или) место фактического осуществления деятельности подведомственных организаций
	Предмет  плановой проверки

	Дата начала и сроки проведения  плановой проверки

	Форма плановой проверки (выездная или документарная)

	Наименование уполномоченного органа

	Иные сведения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования «Новоржевский Дом детского творчества»,

182440, г. Новоржев,
Советская пл., д.12
	соблюдение требований трудового законодательства
	04 октября 2024 года, 20 рабочих дней
	документарная
	Администрация муниципального округа